

# Obec Sudějov

Sudějov 24 , 28504 Sudějov

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 7.7.2017

Číslo jednací:

Spisová značka:

Vyřizuje: Marie Najbertová

Tel:

E-mail: obecsudejov@volny.cz

Datová schránka: ekbbxsr

Datum: 19.7.2017

## Poskytnuté informace – zák.106/1999

### 1. Obec Sudějov není povinna informovat společnost EKO-KOM :

a/ při zájmu o spolupráci s REMA AOS

b/ pokud přistoupí k jednání o spolupráci s REMA AOS

c/ pokud přistoupí k jednání o smlouvě budoucí, nebo vydat potvrzení o spolupráci s REMA AOS

### 2. Obec Sudějov nemá žádný závazek ani překážku bránící nebo komplikující :

a/ deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS při zajištění plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

b/ jednání o spolupráci s REMA AOS při zajištění plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

b/ uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nebo jiný typ smlouvy ani vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

Dále vám sděluji, že obec Sudějov nemá zájem o další autorizovanou obalovou společnost na trhu v ČR.

S pozdravem

Michal Roubíček  
starosta

**OBEC SUDĚJOV**  
(Č: 0064027)  
Sudějov 24  
285 04 Uhlířské Janovice